
入 札 方 式

令和５年度

予 定 価 格 円

令和５年 １０月５日 最低制限価格 円

第１回見積

21
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20
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16
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12

9

10

7

8

5

6

3 (株)佐藤建設 5,730,000 落札決定

4 (株)クリーンロードサービス 辞退

1 丸か建設（株） 辞退

2 小野田建設（株） 辞退

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

工 事 場 所 加美町字漆沢宿尻地内 5,895,000

執 行 月 日 午後１時３０分 5,158,000

入札（見積）調書

工 事 番 号 加建ダ請第３号 指名競争入札

工 事 名 漆沢班消防ポンプ積載車格納庫建設工事



入 札 方 式

令和５年度

予 定 価 格 円

令和５年 １０月５日 最低制限価格 円

第１回見積

23

21

22

19

20

17
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15
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7

8

5 （業）アクアネット　加美営業所 1,220,000 落札決定

6 （業）アクアテック栗原 1,420,000

3 (株)エコサーブ　営業本部 1,280,000

4 (株)グローバル環境システム　加美営業所 1,340,000

1 産電工業（株） 1,390,000

2 (株)水機テクノス　仙台支店 1,300,000

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

執 行 月 日 午後１時３５分 1,061,000

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

工 事 名 滝庭浄水場インバーター等更新工事

工 事 場 所 加美町字鹿原田谷地二ノ　地内 1,261,000

入札（見積）調書

工 事 番 号 加上管工第９号 指名競争入札



入 札 方 式

予 定 価 格 円

令和５年 １０月５日 最低制限価格 円

第１回見積

漆沢大橋高欄架替工事

23

21

22

19

20

17
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4

1 ライト工業（株）　東北統括支店 31,400,000 落札決定

2

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第１会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第１回入札 第２回入札 備 考

工 事 場 所 加美町字漆沢野中　地内 31,416,000

執 行 月 日 午後１時４０分 26,737,000

工 事 番 号 （付帯）加建土請（社総交）第１号 見積

工 事 名

入札（見積）調書


